
 

 

Månadsmöte med Aktiva kvinnor i Tranemo  2023-03-08 
 

Mars månadsmöte hölls den 8 mars som är internationella kvinnodagen som infördes redan 1910. Vi var 

ca 65 aktiva kvinnor som kom för att lyssna på Anna-Maria och Roger Blomgren som berättade om en av 

våra stora kvinnor Julia Ceasar. De har forskat om hennes filmer och liv och skrivit boken ” Julia Ceasar 

karriär på ilsket humör! 

Det var under pandemin som paret började intressera sig 

för Julia Ceasar då de tittade på alla hennes 125 filmer. Julia 

Ceasar föddes 1885 i fattiga kvarter på Östermalm. Hon 

började spela teater redan som barn, utbildade sig till piga, 

som hon inte var i många år utan teatern tog över. Hon 

träffade operettsångerskan Frida Falk och de levde 

tillsammans hela livet. Julia började redan som 20-åring 

spela den lite barska kvinnan, som kom att karakterisera 

alla hennes roller, en argsint ragata eller ett ”huskors”. Hon 

ansågs dock som mycket omtänksam och snäll. Hon 

spelade, bland annat Madam Flod i Hemsöborna och 

Kronbloms svärmor!  Hon var oerhört populär, framför allt 

på Stockholms revyscener och friluftsteatrar. Hon spelade 

revyer i över 40 år och hann även med att sjunga och 1968 

hade hon en hit på svensktoppen med ”United states of 

Ameerika” 1968 spelade hon sin sista film och fick sedan en 

stroke. Humöret höll hon uppe och sjön för personalen på 

sjukhemmet. Hon avled 1971. 

Efter sedvanligt fika följde månadsmöte där Britt-Inger Claesson informerade om ett möte som SPF 

anordnar tillsammans med polisen på biblioteket den16/3 kl. 18.00. Magdalena Öhman informerade om 

att det finns platser kvar i studiecirkeln om Flyttfåglar och kursen om att odla lin. Vi startar även en kurs i 

kartkunskap den 12 april. Under 2022 har det varit 129 medlemmar som varit med på någon studiecirkel!  

Konsumentombudet Kerstin Johansson Mauricio redogjorde utifrån Råd och Rön, om olika tillsatser som 

finns i ekologiska kryddor, bland annat i kryddpeppar. 

Mötet avslutas med att Britt-Inger Claesson tackade dagens värdinnor och hälsade välkommen till nästa 

möte den 19 april som kommer att handla om ” Ett stygn i taget tills broderiet är klart” Krister Persson 

från Roasjö berättar. 

Tranemo 23-03-13 
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